
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.228.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 29 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021.1372) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)    Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

2)   Dokonuję zmian w zakresie wydatków  bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 0,00 6 090,59    

 801 Oświata i wychowanie 0,00 4 143,59  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 143,59  

  Dochody bieżace 0,00 4 143,59  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 4 143,59  

 855 Rodzina 0,00 1 947,00  

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 

0,00 1 947,00  

  Dochody bieżace 0,00 1 947,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 947,00  



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 72 886,89 78 977,48  

 750 Administracja publiczna 27 120,00 27 120,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 4 520,00 520,00  

  Wydatki bieżace 4 520,00 520,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 520,00 520,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 520,00 520,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 000,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 520,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

520,00 0,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

22 600,00 26 600,00  

  Wydatki bieżace 22 600,00 26 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

22 600,00 26 600,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 14 500,00 18 500,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 500,00 18 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

8 100,00 8 100,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 100,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00  

 752 Obrona narodowa 900,00 900,00  

 75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00  

  Wydatki bieżace 900,00 900,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

900,00 900,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 700,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

200,00 900,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00  

 801 Oświata i wychowanie 31 651,89 35 795,48  

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 12 000,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 12 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 12 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 000,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 12 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00  

 80104 Przedszkola 18 650,00 18 650,00  

  Wydatki bieżace 18 650,00 18 650,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 650,00 18 650,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 18 650,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 18 650,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 650,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 18 650,00 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 7 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 001,89 5 145,48  

  Wydatki bieżace 1 001,89 5 145,48  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 001,89 5 145,48  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 001,89 5 145,48  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,91 50,94  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

991,98 5 094,54  

 851 Ochrona zdrowia 4 785,00 4 785,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00  

  Wydatki bieżace 4 000,00 4 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 000,00 4 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 000,00 4 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 487,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 872,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 641,00  

 85195 Pozostała działalność 785,00 785,00  

  Wydatki bieżace 785,00 785,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

785,00 785,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 785,00 20,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

65,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 765,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 765,00  

 855 Rodzina 0,00 1 947,00  

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 

0,00 1 947,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 947,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 947,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 947,00  

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 947,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 580,00 7 580,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

7 580,00 7 580,00  

  Wydatki bieżace 7 580,00 7 580,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 580,00 7 580,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 580,00 7 580,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 580,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 580,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

850,00 850,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

850,00 850,00  

  Wydatki bieżace 850,00 850,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

850,00 850,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

850,00 850,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00  

 

 


